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1. The afores;old results have been reviewed by the Audit Committee and approved bV the Board of Directors, for release, attheinespective meetings
held. on 13th & 14th August, 2019.

2. The above results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under section 133 of the Companies
Act, 2013 read with relevant rules thereunder and In terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Reg\llatlons, 2015 andSEBI circular dated 5thJuly, 2016.

3. The aforesaid results for the quarter ended 30 June, 2019 have been subjected to "lImited Review' by the Statutory Auditors ofthe Company and
they have issued -limited Review Report" for the same.

4. Theflguresofthepreviousper-~'- I
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5. The above Is an extract of the I"VV"~ n" VI IV, d
obligations and Disclosures Re S.ta Y1 t::l.M
Stocl<ExchangesandtheComp Pcde > 15/ oe /-2-

0
IJ

Place: MUMBAl
Date: 14th August, 2019
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GRAUER & WElL (INDIA) LIMITED
Regd. Office: Akurli Road, Kandivali (East), Mumbai 400 101

CIN . l74999MH1957PlCOI0975
STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

-

SINCE 1957 Rs.ln lacs

+

Standalone Results Consolidated Results
YarendadSr.

No.
PartictJlars Ouarter ended Yar ended Ouarter ended

3O-Jun·19 31·M.r·t9 30.Juo·18 31·Mar·1! 30.Jun·19 31-Mar·19 3D·Jon-ts 31·Mar·19

13,290 18,866 61,264

Notes :
1 The above unaudited financial results were reviewed by the AuditCOI11IIitteeand taken on record by the Board of Directors at their meeting held on August 13,

2019. The Statutory auditors have carried out limited review of the financial results.
2 The OPBf8tingSegmaillShave been c;lassifilldin line witlt the-a-iteria used by,.tbe Chief Operating Decision Maker fjlt.8SSessrnen of performance, review of

operating results and resource allocation. Accordingly,information has been pI1!SBRtedalong these business segments • viz, Surface Fmish;ngs,Engineeringand
Shoppertainment.

3 This statement has been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (lnd AS) prescribed under section 133 of the
Companies Act. 2013 and other recognised accounting poficiasto the extent appficabfe,

4 The Company has adopted Ind AS 116 effective from April01, 2019 tISingmodified retrospective method and recognizingthe cwnu/ative impact on the date
of initial appficationLe.April01, 2019. Accordingly,the comparative ligures relating to the previous periods/year have not been restated. The new IndAS 116
has resulted 11 recognizingright to use assets of Rs. 213.98 lacs and conesponding lease liabilitvof Rs. 274.72 lacs. The difference of Rs. 39.52 lacs (net
of defem!d tax assets treated of Rs. 21.22lacsl has been adjusted in retained earnings as at April01,2019 in the statement of profit and loss account for the
quarter emled on 30tb June. 2019. The lease expenses, which was recognized under other expenditure in previous periods is now recognized as depreciation
and amortization expense for the right·to-use assets and finance cost for the interest accrued on lease liability.Consequently, the expenditure in the above three
beads of accounts are not comparable with the previous periods. The net impact of adoption of this standard on the Profit After Tax for the current quarter
eRded 30, 20H! is not maletia/. .

5 AI ooe Ilf the pr :tICIII !tI1 the company located at Vapi, a fire broke out on January 01, 2019 resulting in damage to stocks, plant and machinery and
. ? Theseassets were ~tel'j ~ed on re-statement basis. The book value of the assets lost due to the fire was Rs. 619 lacs which was debited

to the sta emeIl! 0 profit and nd mscIosedas an exceptional item for the quarter and year ended March 31, 2019. Duringthe quarter ended June 30,
2019 'he Company !\as received all advance payment of Rs. 400 lacs towards its Insurance claim. Tbis amount has been disclosed as an exceptional item.

6 The figures forthe quart.!!!' arch31, 2619 are the balancingfigures hetween the audited frgures in respect of the fun financial year and the year to date
frguresupto the third quarter 01 the financialyear.

7 Previous period's figures have been regrouped and/or rearranged wherever considered necessary
Place: Mumbai
Date : August 13, 2019

Unaudited Unaudited Unaudited Audited Unaudited Unaudited Unaudited
1 Total Income from Operations
2 Net Profit for the period (before Tax

and ExceJl\ional itemsl
3 Net Profit for the period before Tax

(after Exceptional items)
4 Net Profit for the period after Tax

(after Exceptional items)
5 Total Comprehensive income for the

period (Comprising Profit for the period
after tax and Other Comprehensive
Income after taxI

6 Equity Share Capital
7 Earnings Per Share (of Re. 1/. per share)

Basic and Diluted EPS

18,718 12,289 61,068 13,412

10,0151,828 3,000 2,599 1,851 3,012

2,228 2,251 2,3922,381 2,599 9,396

1,543 1,972 6,371 1,566 1,4821,471

1,565
2,267

0.69

1,542
2,267

0.68

1,474
2,267

0.65

1,969
2.267
0.87

6,367
2,267

2.81

1,485
2,267

0.65

12,396

2,620

2,620

1,993

1,990
2,267

0.88

Audited

10,031

9,412

6,387

6,383
2,267
2.82

Nirajkumar More
Managing Director
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Notes :
1 The above unaudited financial results were reviewed by the AuditCommittee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on August 13.

2019. The Statutory auditors have carried out limited review of the financial results.
2 The Operating segments have been classified in line with the criteria used by the Chief Operating Decision Maker for assessment of performance. review of

operating results and resource allocation. Accordingly.information has been presented along these business segments· viz. Surface Finishings.Engineeringand
Shoppertainment.

3 This statement has been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules. 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the
Companies Act. 2013 and other recognised accounting poticies to the extent applicable.

4 The Company has adopted Ind AS 116 effective from April01. 2019 using modifiedretrospective method and recognizingthe cumulative impact on the date
of initial application i.e. April01. 2019. Accordingly.the comparative figures relating to the previous periodsJyearhave not been restated. The new IndAS 116
has resulted in recognizingright to use assets of Rs. 213.98 Lacs and corresponding lease tiabilityof Rs. 274.72 Lacs. The difference of Rs. 39.52 Lacs (net
of deferred tax assets created of Rs. 21.22 Lacs)has been adjusted in retained earnings as at April01. 2019 in the statement of profit and loss account for the
quarter ended on 30th June. 2019. The lease expenses. which was recognized under other expenditure in previous periods is now recognized as depreciation
and amortization expense for the right·to·use assets and finance cost for the interest accrued on lease liability.Consequently. the expenditure inthe above three
heads of accounts are not comparable with the previous periods. The net impact of adoption of this standard on the Profit After Tax for the current quarter
ended June 30. 2019 is not material.

5 At one of the production site of the company located at Vapi. a fire broke out on January 01. 2019 resulting in damage to stocks. plant and machinery and
building.These assets were adequately insured on re-statement basis. The book value of the assets lost due to the fire was Rs. 619 Lacs which was debited
to the statement of profit and loss and disclosed as an exceptional item for the quarter and year ended March 31. 2019. Duringthe quarter ended June 30.
2019 the Companyhas received an advance payment of Rs. 400 Lacs towards its Insurance claim. This amount has been disclosed as an exceptional item.

6 The figures for the quarter ended March 31, 2019 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the year to date
figures upto the third quarter of the fmancial year.

7 Previous period's figures have been regrouped and/or rearranged wherever considered necessary.
Plac~ : Mumbai Nirajkumar More
Date : August 13, 2019 Managing Director
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GRAUER & WElL (INDIA) LIMITED ~
Regd. Office: Akurli Road. Kandivali (East!. Mumbai 400 101

CIN . L74999MH1957PlC010975
STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

SINCE 1957 Rs.ln Lacs
Standalone Resuhs Consolidated Results

Sr.
No.

Particulars Quarter ended Year ended Quarter ended Year ended
3D.Jun·19 31·Mar·19 3D·Jun·1S 3D·Jun·19 31·Mar·19 3D·Jun·1S31·Mar·19 31·Mar·19
Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited UnauditedAudited Audited

1 Total Income from Operations
2 Net Profit for the period (before Tax

and Exceptional items)
3 Net Profit for the period before Tax

{after Exceptional items}
4 Net Profit for the period after Tax

{after Exceptional items}
5 Total Comprehensive income for the

period {ComprisingProfit for the period
after tax and Other Comprehensive
Income after tax}

6 Equity Share Capital
7 Earnings Per Share {of Re. 11·per share}

Basic and Diluted EPS

13.290 18.718 12.289 61.068 13.412 18.866 12.396 61.264

1.828 3.000 2.599 3.01210.015 1.851 2.620 10.031

2.228 2.381 2.599 9.396 2.251 2.392 2.620 9.412

1.543 1.471 1.972 6.371 1.566 1.482 1.993 6.387

1.565
2.267

0.69

1.542
2.267
0.68

1.474
2.2.67
0.65

1.969
2.267
0.87

6.367
2.267

2.81

1.485
2.267

0.65

1.990
2.267
0.88

6.383
2.267

2.82
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